
J
platné ke dni: 12.7.2024, 7:31

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém obchůdku,

 nabízím pouze pěkné věcičky co stojí za to ještě unosit a
 a z kterých může mít ještě lecjaká mamča a mrně radost. Snažím se je popsat, aby nevznikly nějaké nepříjemnosti a aby jste
věděly co kupujete. Pokud mají nějakou vadu na kráse, určitě se o ní zmíním.
 Pokud jste si něco vybrali a není vám vše jasné, nebojte napsat jakýkoli dotaz.
 Ráda vám danou věc znova nafotím, přeměřím a popíšu.

  1. REZERVACE

 Zboží rezervuji zájemci po dobu 7 dnů.
 Po rezervaci, vzniklé objednávce, zájemce kontaktuji meilem, ve kterém se dohodneme
 na dalších podrobnostech prodeje, jako je č. účtu, adresa, atd..
 Rezervace zaniká po uplynutí této doby a zboží automaticky nabízím dalším zájemcům.

  2. PLATBA

 Přijetí platby očekávám do 7 dnů od rezervace (objednávky) zboží. Preferuji platbu na účet vedený u ČSOB, na dobírku
neposílám.
 DůLEŽITÉ - nezapomínejte uvádět variabilní symbol VS je Vaše ID

  3. POŠTOVNÉ

  Poštovné hradí příjemce (objednavatel) Posílám pouze doporučeně, a to za poštovné dle tarifu České pošty. Předem se
omlouvám, kdybych náhodou neodhadla přesnou váhu balíčku a napsala vyšší nebo nižší cenu poštovného.

  4. ADRESA DODÁNÍ

  Uvádějte prosím při objednávce svou přesnou adresu, na kterou chcete zboží zaslat.

 5. REKLAMACE

 Na použité zboží se nevztahuje záruka .Jde-li o věci použité, neodpovídá prodávající za vady odpovídající míře používání nebo
opotřebení,které měla věc při převzetí kupujícím.Stav použitého a zboží je vždy podrobně popsán v jednotlivých nabídkách.

 Díky za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

